
湘西州花垣县十八洞紫霞湖美乡村振兴综合开发（EOD）项目一期第三方检测服

务采购（服务名称）招标公告

（招标编号：HNZT-2023GCXX003）

       
项目所在地区：湖南省,湘西土家族苗族自治州,花垣县

一、招标条件

    本湘西州花垣县十八洞紫霞湖美乡村振兴综合开发（EOD）项目一期第三方检测服务采

购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 224万元，招标人为花垣县

十八洞紫霞湖美综合开发有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：湘西州花垣县十八洞紫霞湖美乡村振兴综合开发（EOD）项目一期第三方检测服

务采购

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湘西州花垣县十八洞紫霞湖美乡村振兴综合开发（EOD）项目一期第三方检测服务

采购;  

三、投标人资格要求

    (001湘西州花垣县十八洞紫霞湖美乡村振兴综合开发（EOD）项目一期第三方检测服务

采购)的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 22日 08时 00分到 2024年 04月 12日 08时 59分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 12日 09时 00分

递交方式：详见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 12日 09时 00分

开标地点：详见附件

七、其他

    详见附件



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为花垣县人民政府招标投标领导小组办公室。

九、联系方式

   招 标 人：花垣县十八洞紫霞湖美综合开发有限公司                         

   地    址：湖南省湘西土家族苗族自治州花垣县花垣镇政务中心 26楼                             

   联 系 人：戴文波                             

   电    话：17358887339                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南中泰项目管理有限公司

   地    址： 长沙高新开发区麓谷大道 627号麓谷新长海中心 A1栋 1102号 m

   联 系 人： 张鹏

   电    话： 17374343330

   电子邮件： 3315017021@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）










